
ZARZĄDZENIE NR 78/2024/P 
PREZYDENTA MIASTA PABIANIC 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

w sprawie opracowania planu finansowego dla wydzielonego rachunku dochodów pochodzących 
ze środków z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków 

Na podstawie art. 65 ust. 11, 12 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy                                
oszczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 
COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych 
innych ustaw  (Dz. U. z 2020 r. poz. 568, z późn.zm. 1) ) zarządza się, co następuje:  

§ 1. Ustala się plan finansowy dla wydzielonego rachunku dochodów pochodzących ze środków 
z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków zgodnie z załącznikiem do niniejszego Zarządzenia 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

wz. Prezydenta Miasta 
Pabianic 

I Zastępca Prezydenta 
Miasta 

 
 

Aleksandra Jarmakowska-
Jasiczek 

 

 
1) Z uwzględnieniem zmian ogłoszonych w Dz. U. z 2020 r. poz 695, 1086, 1262, 1478, 1747, 2157, 225, z 2021 r. 

poz. 1535, 2368, z 2022 r. poz. 64, 202, 1561, 1692, 1730, 1967, 2127, 2687, z 2023 r. poz. 295, 556, 803, 1641, 1785, 
2760 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1CBF5517-65C4-4D19-B02E-A2B85697F0E3. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 78/2024/P 

Prezydenta Miasta Pabianic 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

Plan finansowy dla wydzielonego rachunku dochodów pochodzących ze środków z Rządowego 
Programu Odbudowy Zabytków na lata 2024 

Dział Rodział Paragraf Wyszczególnienie Kwota 

921 92120 6090 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 1 382 411,03 

   Razem dochody 1 382 411,03 
     
Dział Rodział Paragraf Wyszczególnienie Kwota 
   Wydatki majątkowe w 2024 r., w tym: 1 382 411,03 

921 92120 6570 

Montaż okien oraz konserwacja ościeżnic w Kościele 
Parafialnym pw. Św. Floriana Męczennika w 
Pabianicach (XIX W.) 300 000,00 

921 92120 6570 

Wykonanie nowej instalacji elektrycznej i remont 
piętra budynku pastorówki Kościoła Ewangelicko-
Augsburskiego Św. Piotra i Św. Pawła w Pabianicach 245 000,00 

921 92120 6570 

Pabianice - prace konserwatorskie pokrycia 
dachowego budynku parafialnego przy Kościele 
P.W.M.B. Różańcowej 543 411,03 

921 92120 6570 

Remont dachu nawy północnej zabytkowego 
Kościoła pw. Św. Mateusza Apostoła i Św. 
Wawrzyńca Męczennika w Pabianicach 294 000,00 

   Razem wydatki majątkowe 1 382 411,03 
 
 
 wz. Prezydenta Miasta Pabianic 

I Zastępca Prezydenta Miasta 
  

Aleksandra Jarmakowska-Jasiczek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1CBF5517-65C4-4D19-B02E-A2B85697F0E3. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 78/2024/P PREZYDENTA MIASTA PABIANIC z dnia 29 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1 Plan finansowy dla wydzielonego rachunku dochodów pochodzących ze środków zRządowego Programu Odbudowy Zabytków na lata 2024


